PORTARIA N.º 794, DE 26/06/2024.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ , NO USO

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO

Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI

N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês de

 JULHO/2024

MATRÍ

CULA
NOME

INICIO

PA

TERMINO

PA

INICIO

FERIAS

TERMINO

FERIAS
DIAS

37683
FERNANDA BORGHI

SILVA
02/06/2023    01/06/2024 01/07/2024 30/07/2024

30

2026
JOSELIA DA PENHA

PEREIRA CABRAL
16/03/2022  15/03/2023 01/07/2024 30/07/2024

30

3071
NERI TERESA LOPES DE

SOUZA
24/07/2022    23/07/2023 01/07/2024 30/07/2024

30

28509
GABRIELA PAULA

GUIMARAES
21/03/2020    20/03/2021 10/07/2024 21/07/2024

12

28509
GABRIELA PAULA

GUIMARAES
21/03/2021    20/03/2022 22/07/2024 08/08/2024

18

1388 GLAUCINEA CARLESSO 16/03/2022  15/03/2023 15/07/2024 24/07/2024 10

26824 GRAZIELA FABRIS 10/07/2023  09/07/2024 15/07/2024 13/08/2024 30

33786
KATYANNE NUNES

FERREIRA MATHIAS
19/01/2022    18/01/2023 15/07/2024 13/08/2024

30

2058
MARIA DA GLORIA

NASCIMENTO PINTO
16/03/2023  15/03/2024 01/07/2024 30/07/2024

30

21999
RENATO LANA DE

FARIA
15/06/2023     14/06/2024 16/07/2024 26/07/2024

12

26696

JULIANA BORLINI

SELVATICI DE

ALVARENGA

25/05/2023    24/05/2024 22/07/2024 20/08/2024

30

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500310034003800320033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

2008
HELENA RIBEIRO

BONFIM
16/03/2023   15/03/2024 01/07/2024 30/07/2024

30

2041
LUCIA PEREIRA DE

OLIVEIRA
16/03/2023      15/03/2024 01/07/2024 30/07/2024

30

3301
LAURINDA CORDEIRO

SIRTOLI
04/03/2023      03/03/2024 01/07/2024 30/07/2024

30

6890
ADRIANA ALVES DOS

SALNTOS ABUD
25/02/2022 24/02/2023 12/07/2024 22/07/2024

11

17717
MARIA APARECIDA

DEOCLECIO COSME
01/03/2022 28/02/2023 12/07/2024 22/07/2024

11

6185
MARLENE BERGAMIN

ZAMBON
03/05/2022 02/05/2023 15/07/2024 29/07/2024

15

1956
ANGELA MARIA

RANGEL ROSA
16/03/2022   15/03/2023 01/07/2024 15/07/2024

15

24185
CLAUDINEIA DA SILVA

MORAES
26/11/2022   25/11/2023 15/07/2024 25/07/2024

11

989 DILZA CELIA RUI 27/12/2022 26/12/2023 27/12/2022    26/12/2023 12

2829
ELECILDA VIEIRA

MARTINS PETRI
18/04/2021    17/04/2022 15/07/2024 29/07/2024

15

20462
GILSANDER LOPES

BREDA
18/02/2022    17/02/2023 12/07/2024 31/07/2024

20

6716
LUCENILDA DE SOUZA

PEGO
01/08/2022    31/07/2023 15/07/2024 25/07/2024

11

6183
MARILIA AMANCIO R.

CORDEIRO
19/02/2022   18/02/2023 10/07/2024 22/07/2024

11

26828
PATRICIA DO CARMO D.

DA SILVA
02/07/2022      01/07/2023 12/07/2024 31/07/2024

20

20588
ROSIELI GERALDINA M.

FOLETTO
15/02/2022    14/02/2023 16/07/2024 26/07/2024

11

14597
STHERSON DIAS DE

ALMEIDA
02/02/2022     01/02/2023 12/07/2024 22/07/2024

11

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz,26 de junho de 2024.

JENILZA SPINASSE MORELLATO
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº39.008/2021

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500310034003800320033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500310034003800320033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3500310034003800320033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por JENILZA SPINASSE MORELLATO em 26/06/2024 16:53

Checksum: 91062379E5DB16490B016A51CDC6438A9EBEE449083F7A791CEBDAE1A7306B6C